
 

 ２０２２年４月２８日  

各 位  

三井住友信託銀行株式会社  

 

 

住宅ローン「自動返済サービス」の新規申込受付終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、住宅ローンの付帯サービスとして「自動返済サービス」※（以下「本

サービス」）を提供してまいりましたが、２０２２年７月２９日（金）のお申し込み分を

以って、新規申込受付を終了いたします。  

既に本サービスをご利用中または一時利用停止中のお客さまにおかれましては引き続き

ご利用いただけます。 

 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

※  住宅ローンのご返済日当日、ご返済用口座にお客さまご指定の金額を残して、それ以上の残高を

自動的に「返済額変更方式」で一部繰り上げ返済に充当するもので、お客さまに任意でお申し込み 

いただくサービスです。詳しくは、当社ホームページをご覧ください。 

以 上 

 

https://www.smtb.jp/personal/loan/house-contracted/discontinued/autorepayment

